Caricabatteria da auto con 2 porte USB 3.100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Caricabatterie da Auto12/24V, 2 uscite USB 3,1 A, colore nero
Ricarica velocemente il tuo smartphone e alcuni tablet con il carica batterie da auto SBS. Ha 2 ingressi USB universali integrati  per
collegare più dispositivi contemporaneamente.
Caratteristiche:
Tensione di alimentazione: 12/24V
Corrente di carica: 3100  mAh
Doppio connettore USB 2.0 femmina
Modalità di ricarica 'Fast Charge' connettendo: 1 Smartphone o 1 Tablet o 2 Smartphone
Modalità di ricarica 'Standard Charge' connettendo: 2 Tablet o 1 Smartphone + 1 Tablet
I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato.
•
•
•
•
•
Caricabatteria da auto con 2 porte USB 3.100 mAh
SKU: TECAR2USB31A
Dati tecnici
Codice Articolo: TECAR2USB31A
Peso: 23 g
Corrente in uscita: 3100 mA max
Capacità batteria: 3100 mAh
EAN: 8018417209901
LED: Stato
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Ingresso: 12/24 VDC
Uscita: 5 VDC
Connettore: 2 USB femmina
Tipo spina: Accendisigari
Dati logistici
Profondità Pack: 40 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 268 mm
Altezza Pack: 180 mm
Peso Pack: 82 g
Larghezza Inner: 88 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 470 mm
Altezza Inner: 215 mm
Peso Inner: 630 g
Larghezza Master: 295 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 390 mm
Peso Master: 6000 g
N° prod. inclusi Pack: 1 Pz
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Caricabatteria da auto con 2 porte USB 3.100 mAh
	SKU: TECAR2USB31A
	Caricabatterie da Auto12/24V, 2 uscite USB 3,1 A, colore nero